АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.04.2023

 № 368

      г. Новошахтинск

О внесении изменения  в постановление Администрации города

от 14.04.2023 № 350

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с экстренным предупреждением ФГБУ «Северо-Кавказского УГМС» о наступлении заморозков
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 14.04.2023 № 350 «Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов в городе Новошахтинске»: в пунктах 1, 2, 3, 5, 6 слова «18 апреля» заменить словами «20 апреля».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию            и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска              в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска
 «Управление городского хозяйства»